ПРИКАЗ

№ tzrd-
~~~~~~~~~~~

г. Москва

О проведении Дней открытых дверей в военном учебном центре при

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях информирования студентов о деятельности военного учебного центра

при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - военный учебный центр),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальнику военного учебного центра Коберману А.Е. организовать и провести
серию Дней открытых дверей в военном учебном центре (далее - Дни открытых дверей)

в период с 11 сентября 2024 года по 27 сентября 2024 года в соответствии

с расписанием (Приложение 1 ).
2. Утвердить план размещения экспозиций Дней открытых дверей на территории

военного учебного центра, расположенного по адресу ул. Красноказарменная, д. lЗС:

- аудитория С-509 - лекционная программа, направленная на ознакомление

студентов с деятельностью военного учебного центра;

- плац - демонстрация современных образцов вооружения и экипировки;

- стоянка учебной военной техники - демонстрация авиационной техники,

средств наземного обеспечения полетов, средств радиосветотехнического обеспечения

полетов и радиолокационной станции ;

- классы отделения учебной техники и аппаратуры - демонстрация учебных

пособий.

3. Дирекциям всех институтов:

- обеспечить информационное освещение Дней открытых дверей среди студентов,

обучающихся на 1-ом курсе по программам бакалавриата и специалитета, в срок

до 9 сентября 2024 года;

направить списки студентов, присутствовавших на Днях открытых дверей,

в Учебное управление (UU@mpei.ru), в срок не позднее дня, следующего за датой

проведения соответствующего мероприятия.

4. Проректору Плотникову А.В. принять необходимые меры по обеспечению

правопорядка и безопасности гостей и организаторов Дней открытых дверей в очном

формате.

5. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить

информационное освещение Дней открытых дверей:

- фото- и видеосъемку мероприятия ;

- публикацию анонсов на портале МЭИ и в социальных сетях вуза.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по модернизации
имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Ректор Н.Д. Рогалев

Дата

11 .09.2024

11 .09.2024

13.09.2024

13.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

20.09.2024

20.09.2024

25.09.2024

25 .09.2024

25.09.2024

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ

Дней открытых дверей в военном учебном центре

при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Время Институт Учебные ГDVППЫ

15:35-1 7:10 ИТАЭ ТФ-06-24, ТФ- 12-24

17:20-1 8:55 иэтэ
ЭЛ-01 -24, ЭЛ-03-24 , ЭЛ-05-24,

ЭЛ-08-24

15:35-1 7: 10
ЭнМИ, С-06-24, С- 12а-24, Сэ- 12-24, ТФ-0 1-

ИТАЭ 24, ТФ- 11 -24

С-02-24, С-04-24, С-10-24, С- 126-24,

1 7 : 1 О-1 8 : 5 5
ЭнМИ, А-0 1-24, А-02-24, А-03 -24, А-05 -24,

ивти А-1 3 -24, А-14-24, А- 16-24, А-18-24,

А-1 9-24

15:35-17:10
ИТАЭ, А-04-24, А-06-24, А-1 1 -24, А- 12-24,

ивти ТФ-05-24, ТФ-07-24, ТФ-09-24

ИТАЭ,
ЭЛ-1 2-24, ЭЛ-1 3-24, ЭЛ-1 4-24,

17: 10-1 8:55
иэтэ

ЭЛ-1 8-24, ТФ-02-24, ТФ- 1 3-24,

ТФ- 15-24

15:35-17: 10
ИТАЭ, ИГ-01 -24 ИГ-02-24 ИГ-04а-24

' ' '
игвиэ ТФ-10-24, ТФ-1 4-24

17: 10-18: 5 5 ивти
А-07-24, А-08-24, А-09-24, А- 10-24,

А-1 7-24, А-20-24, Аэ-21 -24

13:45-1 5:20 ИРЭ ЭР-03-24, ЭР- 1 2-24

ЭР-07-24 ЭР- 1 5-24 ЭР-16-24 ЭР- 17-
' ' '

15:35-17: 10 ИРЭ 24, ЭР- 18-24, ЭР-22-24; ЭР-06-24;

ЭР-21 -24

ЭР-О 1-24 ЭР-02-24 ЭР-04-24 ЭР-05-' , '
17: 10-1 8:55 ИРЭ 24, ЭР-11 -24, ЭР-13-24, ЭР-1 4-24,

ЭР-23 -24; ЭРэ-40-24, ЭР-41 -24